平成  年  月  日

 沖縄全島エイサーまつり実行委員会

 委員長（沖縄市長）桑江 朝千夫  様

申請者            ㊞

                      住 所

                      氏 名

                      電話番号

FAX

E-mail

画像（データ媒体）･写真・映像等資料借用申請書

 下記のとおり画像（データ媒体）・写真・映像等資料を借用したく申請します。

記

1. 借用したい画像番号（複数可）

※映像・写真に関しましては直接お問い合わせください。

2. 借用(使用)目的

3. 借用期間     年  月  日   から   年  月  日まで

4. 貸出条件

①資料の利用にあたっては「所蔵：沖縄全島エイサーまつり実行委員会」と明記すること。

②資料の紛失、損傷を与えた場合は、修理制作にかかる実費を負担すること。

③制作した刊行物、または映像資料は沖縄全島エイサーまつり実行委員会事務局へ無償にて１点納付する

こと。

④借用資料の目的外使用をしないこと。別の目的で使用する際は、改めて許可申請すること。

⑤借用資料について貸出者からの返還要求があった際は、借用期間であっても直ちに返還すること。(返却

不能な電子データを除く)

⑥ＰＣ等の機器に取り込んだ写真データは使用後、完全に破棄すること。

⑦返却期日を遵守すること。